Działka nr 38/2, obręb 0020, Golęcin 

Nr księgi wieczystej  PO1P/00073151/9 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej nr PO1P/00073151/9 wpisano: 

a) hipotekę umowną do kwoty 10.927.500,00 zł (dziesięć milionów dziewięćset 

dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) z tytułu wierzytelności wskazanej w 

*** 

podstawie wpisu, umowa kredytu nr KR-24-00388/18008186 z dnia 17 kwietnia 2024 

roku o kredyt obrotowy, na rzecz Banku Spółdzielczego Duszniki,  

b) hipotekę umowną do kwoty 30.000.000,00 zł (trzydzieści milionów złotych) z tytułu 

wierzytelności wskazanej w podstawie wpisu, umowa kredytu nr KR-24-00388/18008186 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku o kredyt obrotowy, na rzecz banku SGB Banku S.A.,  

c) hipotekę umowną do kwoty 4.600.000,00 zł (cztery miliony sześćset tysięcy złotych) z 

tytułu wierzytelności wskazanej w podstawie wpisu, umowa kredytu nr KR-24-

00383/18008186 z dnia 17 kwietnia 2024 roku o kredyt rewolwingowy, na rzecz Banku 

Spółdzielczego Duszniki wraz z wpisem roszczenia o przeniesienie hipoteki na opróżnione